OTYET

OB VCMOMHEHWN YUYPEXAEHMEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupepgutens |

HavnmeHoBaHve opraHa, OCyLLEeCTBASIOLLErO
nosIHOMOYNSA yupeanTens

Bua cbrHaHcoBoro obecneveHns (4esTenbHOCTM)
MepnognyHOCTb: i

EavHuua nsmepeHus:

HanmeHoBaHune nokasarensa*
|

Aoxoabl - BCEro

[oxoabl 0T oKasaHus NAaTHbIX ycnyr
(paboT) n KOMNeHcaunn 3aTpaT

Be3Bo3mMe3fHble NOCTYN/NEeHUs 0T
6l0aXeToB
Loxoabl 0T onepaymii c akTMBamm

* OTpaxaeTtca npu Haamuum

Kog
CTPOKM ~ @Ha/IUTUKN**

010

040

060
090

Kog

130

150
400

Ha 1 okTabpsa 2017 r.

MyHuymnansHoe GlogxeTHoe obLieobpasoBaTenibHOe yupexaeHne «bypabIrnHckas cpeaHsas
o6LeobpasoBaTesibHas LWKona» COPOUUHCKOTrO ropofcKoro okpyra OpeH6yprckoit o6nactu

YnpaBneHue o6pa3oBaHust agMuHUCTpaunm COpoYMHCKOro ropoackoro okpyra OpeH6yprckoii o6nactu

%
COG6CTBEHHbIE AOXO04bl YUPEXAEHUS

KBapTanbHas,rogosas

py6
1. JoxoAbl yypexneHus
IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUA
YTBEpPXAEeHO
M/1aHoBbIX yepes nuUEBble  4Yepe3 BaHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4eHnn cueTa cueTa yupexaeHus onepauusmm
4 5 6 7 8
477 425,00 355 492,29 0,00 62 542,00 0,00
477 425,00 355 492,29 0,00 62 542,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** - Kog, aHa/nMTUYEeCKO rpynnbl NofBuaa LOX0A0B 6Io4XeToB (pa3paab! ¢ 18 no 20 koga knaccudukalum 0X0A0B 6104KeTOB)

d®opma no OKY[,
[ata

no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNo
[nasa no BK

no OKEN

untoro

9

418 034,29

418 034,29

0,00
0,00

Kogpbl
0503737
01.10.2017

36381207

53727000

02112766
771

383

He ncnonHeH
NAaHoBbIX
HasHayeHwui

10

[o]

59 390,71

59 390,71

0,00
0,00



Ko
CTPOKM

HaumeHoBaHve nokasarens*

Pacxopgbl - BCEro 200

B TOM 4yucne:

Pacxofbl Ha BbinnaThl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOHEHNS (PYHKLNIA
rocyfapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHbIMY)
opraHamu, KaseHHbIMU YUpexXeHuamu,
opraHamu ynpasseHus
rocyfapcTBeEHHbIMU BHEGOKE THbIMU
cdoHaamu
Pacxopabl Ha BbiNNaThbl NepcoHany
rocyapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
yupexgeHui
VHble BbiNnnaTbl NnepcoHany
yuypexaeHuii, 3a nckawyeHnem goHaa
onnatbl TpyAa

3aKyrnka ToBapoB, paboT nycnyr ans
obecrneyeHnsn rocygapcTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYXA,

WHble 3aKkynku ToBapos, paboT uycnyr
Ans o6ecneyvyeHuns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

Mpouasa 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
Ana o6ecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA
PedynbTaT ncnonHexHunsa (gecpumunmt /
npochuunT) 450

Kog,
aHaNUTUKU**
*

100

110

112

200

240

244

YTBepxaeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwit

4
477 425,00

400,00

400,00

400,00

477 025,00

477 025,00

477 025,00

0,00

*** Kop BuAa pacxoga (paspsagb! ¢ 18 no 20 kofa knaccudukaumm pacxogoB 6H4KETOB)

. Pacxogbl yupexaeHus

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauveHui

yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

cyerta cyera yupexzaeHus onepauusimm
5 6 7 8
418 034,29 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
418 034,29 0,00 0,00 0,00
v
418 034,29 0,00 0,00 0,00
418 034,29 0,00 0,00 0,00
|
-62 542,00 0,00 62 542,00 0,00

He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
ntoro HasHaueHuii
9 10
418 034,29 59 390,71
0,00 400,00
0,00 400,00
0,00 400,00
418 034,29 58 990,71
418 034,29 58 990,71
418 034,29 58 990,71
'l
0,00 X



HaumeHoBaHue nokasartena*

1

NCTOYHNKN PUHaAHCUpOBaHNA geduunra
cpefcTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTp. 620+CcTp. 700+CTP. 7
30+cTp. 820+cTp. 830)
B TOM 4ucne:

BHYyTpeHHNEe NCTOUYHUKN

N3 HUX:

ABMXeHne feHexHbIX CpeacTB

BHeLWHNE NCT OUHNKN*****

N3 HUX:

yBennyeHne ocTaTkKOB cCpeacTs, BCcero

yMeHbLIEeHNEe OCTaTKOB cpeacTBs, BCEro

M3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
0o60poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/iMyeHue oCcTaTkoB CPEACTB YUpexaeHus

yMeHbLUEHWEe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHns

Mi3meHeHne oCcTaTKOB MO BHY TPEHHUM
pacyeTam

M3meHeHne oCTaTKOB pacyeToB Mo
BHY T PEHHWUM NPUB/IEUYEHUSAM CPEACTB

***% Ko aHaNIMTUYECKO rpynnbl BUAA UCTOYHUKOB (DMHAHCUpOBaHUs aeduunToB 6oaxeToB (paspsasl ¢ 18 no 20 koga knaccumkalmm NCTOUHUMKOB hMHAHCUMPOBaHKA Aedmumnta GoaxeTa)

Kog,

CTpOKM

500
520

590
620

710

. 720

730

731

732

820

830

3. ACTOUYHMKN (pUHAHCMPOBaHUA AeduunTa CPeacTB yupexaeHus

Kog,

aHaUTUKN**

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwii
4
0,00
0,00
0,00
0,00
X
X
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

yepes nvueBble
c4yeTa

5

62 542,00
0,00

0,00
0,00

-418 034,29

418 034,29

62 542,00

62 542,00

0,00

0,00

VIcnonHeHo NaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes 6aHKOBCKME

CyeTa

6
0,00
0,00
0,00
0,00

-62 542,00

62 542,00
0,00

62 542,00

-62 542,00
0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

-62 542,00
0,00

0,00
0,00

-62 542,00

62 542,00

-62 542,00

0,00

-62 542,00

0,00

0,00

*xkk [JoKasaTe/IM No CTPOKaM HOPMUPYHOTCS TO/IbKO MO BUAY AeSTENbHOCTM "TpuHOCAWas A0X0A AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE 4OXO0A4bl YUpexaeHus)"

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

9
0,00
0,00
0,00
0,00

-543 118,29

543 118,29
0,00

125 084,00

-125 084,00
0,00
0,00

He vcnonHeHo

NaHOBbIX
HasHaueHwii

10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



4. CBefileHUsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUAMIA U pacXxo[o0B NPoWbIX et

HavmeHoBaHWe nokasartens* Kop cTpokm
1 2
Bo3BpallieHo ocTaTKOB Ccy6cuanii npoLwbix neT, BCero
M3 HUX NO KofJam aHaUTUKu: 910
Bo3BpalleHO pacxof0B NPOLLbIX /IET, BCEro*** i *
13 HUX MO Kogam aHa/MTUKK: 950

Mpon3BefeHO BO3BPATOB

Kop ananutukn uepes nMuesble uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKacCcoBbIMY Toro
cueta cueta yupexaeHus onepaumsimm
3 4 5 6 7 8
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dopmMupyeTCcs TOMbKO B 4ACTU BO3BPATOB CYyOGCUAMN HA BbINOMHEHWE FOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNAIBHOTO) 3afaHus

MokasaTtenu no ctpoke 950 no kogam aHanuTukn B 2016 rogy He chopmupytoTcs

PykosoauTesns
InaBHbIi Byxrantep

PykoBoauTeNb hriHaHCOBO-3KOHOMUYECKOI Cf;

\SP* vy

PykoBoguTens
(YnosHOMOYEHHOE NNLo)

Gyxrantep
PaclumndpoBka noanvicy NCnonHUTens

(BOMKHOCTB)

YwakoBa Hagexaa AnekcaHaposHa
(pacwucppoBka nognucu)
LLlep6uHnHa EneHa BnagumvposHa
(pacwudpoBka noanuncu)
Apanosa HaTasibs BacunbesHa

(pacwucbpoBka nognucu)

MyHuUMNansHoe Ka3eHHoe yupexaeHne "EAVHbIV YUYeTHbIN LeHTP yupexaeHui

o6pasoBaHus” ropoga CopounHcka OpeH6Gyprckoii o6nactu, 1115658018387,

5617021024, 561701001, OpeHb6yprckaa o6nactb ropos COPOUMHCK Y.
LleHTpann3oBaHHaa 6yxranTepusa WHTepHaunoHasbHas 4. 67

(HaumeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
AVpeKTop LWepbunnna EneHa BnagummposHa

(BOMKHOCTB) (nognvce) * (paclumndpoBka nognmcu)

PomaHueBa CeeTniaHa AfiekceeBHa 8(35346) 4-14-56

(noanwes) ('] (pacLumdpoBka noafmc) (tenechon, e-mail)



